
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D O D A T E K  Č .  1  
 

 

SMĚRNICE  PROREKTORA PRO 
ROZVOJ A KVALITU   

 Č .  1 /201 8       
  

 KNIHOVNÍ ŘÁD VĚDECKÉ KNIHOVNY UJEP  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jaroslav Zukerstein, Ph.D.  
prorektor pro rozvoj a kvalitu  

D O D A T E K  S M Ě R N I C E  U J E P  
Platný od: 1. 10. 2019 

Účinný od: 1. 10. 2019 

Zpracoval: Mgr. Martin Pečiva 
 
 
 
 
 



2 

 

Článek 1 
 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení Směrnice prorektora pro rozvoj a kvalitu č. 
1/2018 Knihovní řád Vědecké knihovny UJEP ze dne 11. 10. 2018: 
 
Článek č. 13 odstavec 3 se mění takto: 
Absenční výpůjční lhůty je možno postupně prodloužit v případě, že kniha není žádána dalším 
uživatelem, a to podle čl. 13 odst. 2 písm. b) až na 124 dní (pro akademické pracovníky až na 244 
dní), písm. c) až na 732 dní. Výpůjčku podle čl. 13 odst. 2 písm. d) až g) nelze prodloužit. 
 
Ostatní ustanovení Směrnice prorektora pro rozvoj a kvalitu č. 1/2018 Knihovní řád Vědecké 
knihovny UJEP ze dne 11. 10. 2018 zůstávají beze změn. 
 
 

Článek 2 
 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. října 2019. 
 
 


